
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

08.09.2015           №  207 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 12.03.2014 № 70 

„Про присвоєння адреси земельним ділянкам на майдані Незалежності, 2“ 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 2 пункту 2, пункту 6 статті 79/1 Земельного кодексу України, 

у зв’язку з поділом на дві частини власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 5323810100:50:005:0286)  загальною площею 1,6445 га, яка 

зареєстрована за адресою: м.Пирятин, майдан Незалежності, 2, враховуючи 

факт реєстрації об’єкта нерухомості гр. Сенчило Г.М. на майдані Незалежності, 

2А, її заяву від 23.06.2015 № 303/02-23 та службову записку спеціаліста 2-ої 

категорії з питань будівництва, ЖКГ та транспорту відділу будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

Нічик С.В. від 28.08.2015,  з метою впорядкування адресного господарства 

міста Пирятина, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому міської ради від 

12.03.2014  № 70 „Про присвоєння адреси земельним ділянкам на майдані 

Незалежності, 2“, змінивши назву адреси „майдан Незалежності, 2А“ на 

„майдан Незалежності, 2Б“. 

2. Рекомендувати гр. Кучі Валентині Миколаївні провести в 

установленому порядку через реєстраційну службу Пирятинського районного 

управління юстиції перереєстрацію земельної ділянки площею 0,1734 га, 

змінивши адресу „майдан Незалежності, 2А“  на „майдан Незалежності, 2Б“. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

